
 

 

UCHWAŁA Nr LV/518/23 

RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w Tarkowie Dolnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicom bez nazwy, położonym w miejscowości Tarkowo Dolne, następujące nazwy: 

1) ul. Przepiórcza – działki ew. nr 141/2, 87/7, 87/,8, 

2) ul. Gołębia – działki ew. nr 138/12, 

3) ul. Gawronia – działki ew. nr 195, 

4) ul. Drozdowa – działki ew. nr 171/8, 171/21, zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Waldemar Owczarzak 

 

 
1) Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 7803



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7803


		2023-12-07T13:58:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




